









FORM 7A
[See rule 10(1)]

LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Election to the ~~House of the People~~/Legislative Assembly from the **3-Coochbehar Uttar (SC) Assembly** constituency

Sl. No.	Name of candidate	Address of candidate	*Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5
a) Candidates of Recognised National and State Political Parties.				
1	NAGENDRA NATH ROY	 VILL+P.O- Mahishbathan P.S-Pundibari Dist- Coochbehar PIN-736179	ALL INDIA FORWARD BLOC	LION
2	BINAY KRISHNA BARMAN	 VILL+ P.O :- Ramthenga P.S. -Ghoksadanga Dist. Coochbehar PIN- 735211	ALL INDIA TRINAMOOOL CONGRESS	FLOWERS & GRASS
3	SUKUMAR ROY	 VILL:- Dakshin Kalarayer Kuthi, P.O. + P.S.- Pundibari Dist- Coochbehar, PIN:-736165	BHARATIYA JANATA PARTY	LOTUS
b) Candidates of registered political parties (other than Recognised National and State Political Parties).				
4	ANIL CHANDRA ROY	 VILL-Hoglabari, PO- Pundibari, Dist-Coochbehar, PIN-736165	SOCIALIST UNITY CENTRE OF INDIA (COMMUNIST)	BATTERY TORCH
5	GOPAL ROY	 Vill+P.O- Holonger Kuthi, Dhangdhing Guri P.S - Pundibari Dist- Coochbehar PIN-736165	AMRA BANGALEE	BLACK BOARD
6	SAMARESH RAY	 Vill-Madhya Kalarayer Kuthi, P.O+P.S-Pundibari, Dist- Coochbehar, PIN-736165	KAMATAPUR PEOPLE'S PARTY (UNITED)	BOAT WITH MAN AND SAIL
c) Other candidates.				
7	NARESH CHANDRA ROY	 Vill+P.O-Bararangrash, P.S- Pundibari, Dist-Coochbehar, PIN-736121	INDEPENDENT	SHIP

Place : Coochbehar
Date : 26.03.2021


26/03/2021
Returning Officer
3- Coochbehar Uttar (SC) AC
Returning Officer

*Applicable in the case of candidates mentioned under categories (i) and (ii) above, Cooch Behar Uttar (SC) A.C. N.B.- Under Col. 1 above, the serial numbers of candidates of all the three categories shall be given consecutively and not separately for each category]

1. Subs. by Notifn. No. S.O. 558(E), dated the 9th August, 1996, for Form 7A.


নির্দেশ ৭ ক
[নিয়ম ১০ (১) দ্রষ্টব্য]

প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা

৩-কুচবিহার উত্তর (তপশীলি জাতি) লোকসভা / বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্রে নির্বাচন

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক চিহ্ন
১	২	৩	৪	৫
ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ				
১	নগেন্দ্র নাথ রায়	 গ্রাম + পোস্ট - মহিষবাথান, থানা - পুন্ডিবাড়ী, জেলা - কুচবিহার, পিন- ৭৩৬১৭৯	সারা ভারত ফরোয়ার্ড ব্লক	সিংহ
২	বিনয়কৃষ্ণ বর্মণ	 গ্রাম + পোস্ট - রামঠেঙ্গা, থানা - ঘোকসাদাঙ্গা, জেলা - কুচবিহার, পিন - ৭৩৫২১১	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
৩	সুকুমার রায়	 গ্রাম- দক্ষিণ কালারায়ের কুঠি, পোস্ট + থানা - পুন্ডিবাড়ী, জেলা - কুচবিহার, পিন - ৭৩৬১৬৫	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)				
৪	অনিল চন্দ্র রায়	 গ্রাম- হোগলাবাড়ী, পোস্ট - পুন্ডিবাড়ী, জেলা - কুচবিহার, পিন - ৭৩৬১৬৫	সোস্যালিস্ট ইউনিটি সেন্টার অফ ইন্ডিয়া (কমিউনিস্ট)	টর্চ
৫	গোপাল রায়	 গ্রাম + পোস্ট - হোলংগেরকুঠি, ডাংটিং গুড়ি, থানা - পুন্ডিবাড়ী, জেলা - কুচবিহার, পিন - ৭৩৬১৬৫	আমরা বাঙালী	কালোবোর্ড
৬	সমরেশ রায়	 গ্রাম - মধ্য কালারায়ের কুঠি, পোস্ট+ থানা- পুন্ডিবাড়ী, জেলা - কুচবিহার, পিন - ৭৩৬১৬৫	কামতাপুর পিপল'স পার্টি (ইউনাইটেড)	মাঝি এবং পাল সহ নৌকা
গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ				
৭	নরেশ চন্দ্র রায়	 গ্রাম + পোস্ট - বড়রাংরস, থানা - পুন্ডিবাড়ী, জেলা - কুচবিহার, পিন - ৭৩৬১২১	নির্দল	জাহাজ

স্থান : কুচবিহার
তারিখ : ২৬/০৩/২০২১


26/3/2021

রিটার্নিং অফিসার

৩-কুচবিহার উত্তর (তপশীলি জাতি) বিধানসভা নির্বাচন ক্ষেত্র

রিটার্নিং অফিসার

৩-কুচবিহার উত্তর (তপঃ জাঃ) বিধানসভা কেন্দ্র